Красноярский край

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА БАЛАХТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2021			      	  п. Балахта				              № 38

О создании постоянно действующего органа управления звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального образования поселок Балахта Балахтинского района Красноярского края

На основании Федерального закона от 21.12.1994 № 68-Ф3 «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь статьей  19  Устава поселка Балахта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать постоянно действующий орган управления звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального образования поселок Балахта Балахтинского района Красноярского края.
2. Утвердить состав межведомственной группы контроля для своевременной организации управления и координации действий по ликвидации чрезвычайных ситуаций, в том числе паводковый и пожароопасный периоды на территории муниципального образования поселок Балахта Балахтинского района Красноярского края согласно приложению № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельская новь» и подлежит  размещению на официальном сайте администрации поселка Балахта http:\\bdu.su. (balahta.bdu.su).

Глава поселка Балахта                                                  Т.В. Иванцова

Приложение № 1
 к постановлению администрации поселка Балахта
                                                                      от «29» марта 2021  № 38

Состав
Межведомственной группы контроля для своевременной организации управления и координации действий по ликвидации чрезвычайных ситуаций, в том числе паводковый и пожароопасный периоды на территории муниципального образования поселок Балахта Балахтинского района Красноярского края

	[bookmark: _GoBack]Иванцова Татьяна Владимировна
	Руководитель группы контроля, глава поселка Балахта

	Члены группы контроля:

	Сорокин Виталий Викторович
	Заместитель главы поселка  Балахта

	Бальцер Дина Сергеевна
	Главный бухгалтер администрации поселка Балахта

	Комогорцева Анастасия Алексеевна
	Специалист 1 категории администрации поселка Балахта

	Представитель МО МВД России «Балахтинский»
	(по согласованию)

	Представитель Балахтинского РЭС Филиала ПАО «МРСК Сибири»
	(по согласованию)

	Представитель КГБУЗ «Балахтинская РБ»
	(по согласованию)

	Представитель ПАО «Ростелеком» линейно-технический цех Балахтинского района МЦТЭТ г. Ачинска
	(по согласованию)

	Представитель АО «Балахтинское дорожное ремонтно-строительное управление»
	(по согласованию)

	Представитель ГПКК «Краевое автотранспортное предприятие» Балахтинский филиала
	(по согласованию)

	Представитель ФГБУ «Среднесибирские УГМС» Балахта
	(по согласованию)

	Представитель Администрация Балахтинского района
	(по согласованию)

	Представитель 16 ПСЧ 5 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Красноярскому краю
	(по согласованию)